
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 266 

гр. Левски, 29.04.2021г.           
 

 
относно: Закупуване на 1бр. сметосъбирачна машина за обезпечаване 
функционирането на системата за управление на отпадъците в Община Левски.  
 

 
На основание чл.58, ал.1 и ал.2 от ЗИД на ДОПК,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
 

Дава съгласие за разходване на преведените от РИОСВ – Плевен 

неусвоени от Община Левски месечни обезпечения и отчисления за 2020г. по 

чл.64, ал.1 от Закона за управление на отпадъците, в размер на 73 852,51 лв. за 

закупуването на 1 брой сметосъбирачна машина за Община Левски на стойност 

до 210 000 лв. с ДДС. 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.           
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
РАЛИЦА ЦВЕТАНОВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Ралица Цветанова:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


